
Duomenų lapai

TextFlow 12

Reguliuojami veržliarakčiai Joker 6004 nusistatantis, Tipas: XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 813740 XL

GTIN 4013288216915

Produktų klasė 63F

Aprašymas

Modelis:
· Lygiagrečios, glotnios žiaunos.
· Naujas tolygus savireguliavimas dėl paprasto tvirtinimo šešiabriauniais varžtais ir

veržlėmis.
· Greitas ir paprastas priveržimas neišimant rakto dėl mechaninės terkšlės funkcijos.
· Svirties mechanizmas paimant leidžia išvengti slydimo ir pažeidimų.
· Ypač mažas vos 30° pasukimo atgal kampas dėl į kampą tvirtinamų prizmių.
Apdirbama medžiaga:
Chromo molibdeno plienas, matinis, chromuotas.

Techninis aprašymas

visas ilgis 256 mm

Užveržimo tarpas 19 - 24 mm

Užveržimo tarpas 3/4 – 15/16 in

Gamintojo pavadinimas 6004 Joker XL

Medžiaga chromo molibdeno plienas

Paviršius matinis chromuotas

Produkto rūšis Reguliuojamas veržliaraktis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


